ומן רשימה ארוכה זו, נזכיר שבמרוקו בעיר פאס (ב1033 לספירה) נרצחו כ-6000 יהודים, בעיר יורק שבאנגליה (ב1190 לספירה) נרצחו כ-500 יהודים, בשנת 1320 הוחרבו 120 קהילות בצרפת ובספרד, מ1391 עד 1414 נרצחו יותר מ400 יהודים בברצלונה שבספרד, בפאס (ב1465) נטבחה שוב הקהילה היהודית כולה שמנתה כנראה אלפי נפשות, בעוד שבגזרת ת"ח ת"ט (ב1648) נרצחו עד 50.000 יהודים בפולין ובאוקראינה.

בנוגע לגזרות תתנ"ו (1096 לספירה), בורמיזא (וורמס) - הטבח פגע ב800 נפשות, במגנצא (מיינץ) - הטבח פגע ב1300 נפשות, ובשפירא (שפייר) - עקב התערבותו של בישוף העיר שהגן על היהודים במבצרו, הצלבנים הצליחו להרוג כאחד עשר יהודים בלבד ומרבית הקהילה ניצלה.